

**Court Investments ApS**  
**CVR-nr. 32836860**  
*Central Business Registration No 32836860*  
**c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21**  
**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015**  
*Annual report 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016  
*The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.05.2016*

Dirigent  
*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: David Andrews  
*Name:*

## Indholdsfortegnelse

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	9
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Court Investments ApS  
c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32836860  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Pernille Ohlsen  
David Andrews  
Peter Drachmann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## ***Entity details***

### ***Entity***

*Court Investments ApS  
c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21  
2100 Copenhagen Ø*

*Central Business Registration No: 32836860  
Registered in: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

### ***Executive Board***

*Pernille Ohlsen  
David Andrews  
Peter Drachmann*

### ***Auditors***

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 Copenhagen C*

## Ledelsesberetning

## *Management commentary*

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering.

### *Primary activities*

Selskabets formål er investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 163 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

### *Development in activities and finances*

*The annual result amount to a negative profit DKK of 163 thousand., which is considered unsatisfactory.*

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

**Resultatopgørelse for 2015***Income statement for 2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(175.946)	(207)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>(175.946)</b>	<b>(207)</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1	36.109	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	(22.816)	(43)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<b>(162.653)</b>	<b>(250)</b>
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>(162.653)</b>	<b>(250)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(162.653)	(250)
		<b>(162.653)</b>	<b>(250)</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		1.348.564	3
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		5.196.356	12.839
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	3	<b>6.544.920</b>	<b>12.842</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>6.544.920</b>	<b>12.842</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>6.195.082</b>	<b>48</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>6.195.082</b>	<b>48</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>12.740.002</b>	<b>12.890</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b> <i>Notes</i>	<b>2015</b> <b>DKK</b>	<b>2014</b> <b>DKK '000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		80.000	80
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		12.112.886	12.276
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>12.192.886</b>	<b>12.356</b>
Anden gæld <i>Other payables</i>		547.116	534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>547.116</b>	<b>534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b>547.116</b>	<b>534</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>12.740.002</b>	<b>12.890</b>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015***Statement of changes in equity for 2015*

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført over- skud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	80.000	12.275.539	12.355.539
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(162.653)	(162.653)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>80.000</b>	<b>12.112.886</b>	<b>12.192.886</b>

## Noter

Notes

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>1. Other financial income</i>		
Renteindtægter i øvrigt	3.509	0
<i>Other interest income</i>		
Valutakursreguleringer	32.600	0
<i>Currency translation adjustments</i>		
	<b>36.109</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger i øvrigt	20.474	13
<i>Other interest expenses</i>		
Valutakursreguleringer	0	29
<i>Currency translation adjustments</i>		
Øvrige finansielle omkostninger	2.342	1
<i>Other financial expenses</i>		
	<b>22.816</b>	<b>43</b>
	<b>Andre værdis-</b>	<b>Andre tilgo-</b>
	<b>papirer og</b>	<b>dehavender</b>
	<b>kapitalandele</b>	<b></b>
	<i>Other investments</i>	<i>Other receivables</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<i>3. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo	2.794	12.826.044
<i>Cost beginning of year</i>		
Tilgange	1.345.770	0
<i>Additions</i>		
Afgange	0	(7.675.398)
<i>Disposals</i>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.348.564</b>	<b>5.150.646</b>
<i>Cost end of year</i>		
Opskrivninger primo	0	13.110
<i>Revaluations beginning of year</i>		
Valutakursreguleringer	0	32.600
<i>Currency translation adjustments</i>		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>45.710</b>
<i>Revaluations end of year</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.348.564</b>	<b>5.196.356</b>
<i>Carrying amount end of year</i>		

## Noter

### *Notes*

Andre tilgodehavender består af et gældsbrief fra Valeo Foods Group Limited, som forfalder til betaling d. 31. december 2018.

*Other receivables consist of a loan note from Valeo Foods Group Limited, which fall due at 31 December 2018.*

## 4. Eventualforpligtelser

### *4. Contingent liabilities*

En optionsaftale er indgået med henblik på køb af en minoritetsandel af aktierne i Lioncourt Homes Ltd.. Aftalen giver mulighed for gennemførelse af transaktionen i 2018 og kan gennemføres på initiativ af både kontraktgiver og – modtager.

Den maksimale forpligtelse der kan påhvile Court Investment ApS i 2018 er 450.000 €.

*A option agreement has been entered with a view to purchase a minority share of Lioncourt Homes Ltd.. The agreement allow the execution of the transaction in 2018, on the initiative of both the contract grantor and - grantee.*

*The maximum liability that can fall on Court Investments ApS in 2018, is 450,000 €.*